
Produktinformationsblatt gem. §1 TK-Transparenzverordnung 
 

DataGo XL  

Mobilfunk  

 

  Vermarktet seit 01.12.2014 

 Internet 

 

 Telefonie 

 

 TV 

  
Mit DataGo XL haben Sie ein Datenvolumen von bis zu 15 GB pro Monat. Sie surfen mit 

einer Geschwindigkeit von bis zu 500 Mbit/s. Sie können mit dem Tarif auch SMS 
schicken. Alle Details zum Tarif, z.B. welche Optionen Sie dazu buchen können, lesen 
Sie in unserer Leistungsbeschreibung, der Preisliste und in unseren AGB auf 

vodafone.de/agb. 

Bitte beachten Sie, dass Ihr aktuelles Angebot zusätzliche Optionen und abweichende 
Preise enthalten kann.

  
 
Datenübertragungs- 
raten* im Download 

 
Datenübertragungs- 
raten* im Upload 

   

Geschätzter Maximalwert 500 Mbit/s 100 Mbit/s 

Ab Verbrauch von 15 GB 
reduziert auf: 

64 kbit/s 64 kbit/s 
*im inländischen Datenverkehr 

 

Die Nutzung folgender Dienste 
wird nicht auf das 

Datenvolumen angerechnet: 

 
- 

   

    Weitere Produktinformationen  

Vertragslaufszeiten 24 Monate 

   
Die Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate. Die 
Kündigungsfrist zum Ende der Mindestvertragslaufzeit beträgt 1 
Monat. Erfolgt keine fristgerechte Kündigung zum Ende der 
Mindestlaufzeit, läuft der Vertrag auf unbestimmte Zeit weiter und 
ist jederzeit mit einer Frist von 1 Monat kündbar. 

Listenpreis inkl. MwSt. 
 

Monat 1-24 
 

Ab Monat 25 
   

ohne vergünstigtes Gerät 39,99 € 39,99 € 

Mit Basic-Gerät 44,99 € 44,99 € 

Mit Premium-Gerät 49,99 € 49,99 € 
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